

---

# Gilleleje Havns Bageri ApS

**CVR-nr.: 37045128**

Fiskerbakken 10  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/04/2023**

---

**Jack juul**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Gilleleje Havns Bageri ApS  
Fiskerbakken 10  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 37045128  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** Revisor1 - Registreret revisor  
Vesterbrogade 40  
3250 Gilleleje  
DK Danmark

CVR-nr.: 10740746  
P-enhed: 1028510507

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er fremstilling af brød og delikatesser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 3.904.293 hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. 11.566.303.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>10.752.847</b>	<b>10.597.328</b>
Personaleomkostninger	1	-5.082.444	-4.495.966
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-590.915	-509.533
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>5.079.488</b>	<b>5.591.829</b>
Andre finansielle indtægter		11.323	6.192
Øvrige finansielle omkostninger		-77.487	-78.498
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.013.324</b>	<b>5.519.523</b>
Skat af årets resultat	2	-1.109.031	-1.209.522
<b>Årets resultat</b>		<b>3.904.293</b>	<b>4.310.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	2.000.000
Overført resultat		-1.095.707	2.310.001
<b>I alt</b>		<b>3.904.293</b>	<b>4.310.001</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.152.704	3.258.451
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.730.955	1.672.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.883.659</b>	<b>4.931.251</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.883.659</b>	<b>4.931.251</b>
Råvarer og hjælpematerialer		842.864	808.428
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>842.864</b>	<b>808.428</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.070.354	2.109.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.808.045	2.822.070
Andre tilgodehavender		4.180.090	3.793.964
Periodeafgrænsningsposter		71.585	95.916
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.130.074</b>	<b>8.821.631</b>
Likvide beholdninger		1.825.810	977.122
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.798.748</b>	<b>10.607.181</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>16.682.407</b>	<b>15.538.432</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		6.516.303	7.612.010
Forslag til udbytte		5.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.566.303</b>	<b>9.662.010</b>
Hensættelse til udskudt skat		88.066	83.710
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>88.066</b>	<b>83.710</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.942.619	2.110.695
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>1.942.619</b>	<b>2.110.695</b>
Gæld til realkreditinstitutter		192.007	198.000
Gæld til banker		83.286	74.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.129.466	1.239.630
Skyldig selskabsskat		1.104.675	1.216.732
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		575.985	953.594
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.085.419</b>	<b>3.682.017</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.028.038</b>	<b>5.792.712</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>16.682.407</b>	<b>15.538.432</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	4.903.030	4.342.652
Pensionsbidrag	42.000	26.000
Andre omkostninger til social sikring	137.414	127.314
	<b>5.082.444</b>	<b>4.495.966</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.104.675	1.276.732
Ændring af udskudt skat	4.356	-7.210
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>1.109.031</b>	<b>1.209.522</b>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>næste år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Prioritetsgæld	2.134.626	192.007	1.942.619	1.287.000
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<b>2.134.626</b>	<b>192.007</b>	<b>1.942.619</b>	<b>1.287.000</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets maksimale leasingforpligtelse udgør kr. 40.649.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der tinglyst pantebreve, ialt kr. 3.100.000, med pant i ejendom, med en bogført værdi på kr. 3.152.704.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**  
14